
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Responsabile: avv. Marta Sevi 

 

Area Affari Generali 

Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 

Responsabile dott. Marco Baudille 
 

 

 

Oggetto:  NOMINA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, PER IL 

QUADRIENNIO 2024-2028. 

IL RETTORE 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 1685 – 2024, prot. n. 46672 – I/13 del 

09.09.2024, relativo all’indizione della procedura per l’elezione del 

Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, per il quadriennio 2024 

– 2028; 

TENUTO CONTO delle risultanze della prima votazione on line tenutasi il giorno 24 

settembre 2024, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 

informatica; 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 1846 – 2024, prot. n. 49977 – II/4 del 

26.09.2024, con il quale, in relazione alla procedura in oggetto, è 

stato proclamato eletto il candidato prof. Michele TRIMARCHI; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, 

DECRETA 

il prof. Michele TRIMARCHI è nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, per il 

quadriennio 2024 – 2028, con decorrenza dalla data del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 


		2024-09-30T09:18:39+0200
	LORENZO LO MUZIO




